
  

 

 

 

 

Veletrh zemědělství 
Irapuato, Mexiko  

12. 11. – 15. 11. 2024  

 

Expo AgroAlimentaria  
2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Expo AgroAlimentaria 
12. 11. – 15. 11. 2024 

 

 

Veletrh Expo AgroAlimentaria Guanajuato je největším zemědělským 

veletrhem na americkém kontinentu a nejvýznamnějším oborovým 

veletrhem v Mexiku. Kvůli svému mezinárodnímu charakteru  

je považován za vstupní bránu do Latinské Ameriky a USA. Veletrh  

je určen pro výrobce zemědělských strojů (na příklad traktory, kombajny, 

secí stroje aj.) a technologií, výrobce hnojiv, biostimulantů aj. Vzhledem  

k velkým suchům, které sužují celý kontinent, jsou velmi vítány 

technologie a produkty na efektivní hospodaření s vodou. 

Čtyřdenní veletrh se koná od roku 1995 a probíhá na 62 hektarech 

výstavní plochy (venkovní a vnitřní část). Každý rok se jej účastní více 

než 120 000 návštěvníků z odborné veřejnosti a přes 650 vystavovatelů 

z více než 50 zemí světa (Nizozemí, Německo, Španělsko, USA, 

Kanada aj.). Mezi účastníky se každoročně objevují společnosti jako 

John Deere, Pirelli, Michelin, Makita a další.  

Více informací o veletrhu naleznete na webových stránkách 

https://www.expoagrogto.com/. 

 

Proč se investice do veletrhu Expo AgroAlimentaria 

vyplatí? 

— Největší zemědělský veletrh na americkém kontinentu a nejvýznamnější oborový veletrh v Mexiku 

— 120 tisíc návštěvníků z odborné veřejnosti  

— 650 vystavovatelů z více než 50 zemí světa (Nizozemí, Německo, Španělsko, USA, Kanada aj.) 

— Vstupní brána do 130 miliónového Mexika a do dalších zemích na americkém kontinentu (USA, 

Kostarika, Kolumbie, Peru aj.) 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Zemědělské stroje: traktory, kombajny, secí stroje, pluhy aj. 

— Technologie pro chytré zemědělství 

https://www.expoagrogto.com/


Expo AgroAlimentaria 
12. 11. – 15. 11. 2024 

 

 

— Produkty pro výživu rostlin: hnojiva, biostimulanty, roztoky aj. 

— Exportní plodiny a semínka (ovoce, zelenina, obilí) 

— Produkty pro efektivní hospodaření s vodou 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Prezentace Vaší společnosti na nejvýznamnějším zemědělském veletrhu na americkém 

kontinentu v rámci oficiálního stánku České republiky 

— Umístění české expozice v hlavním veletržním pavilonu 

— Vypracování závěrečné zprávy včetně získaných kontaktů, informací o mexickém trhu  

a doporučení dalšího postupu 

 

 

Katalogová účast 

— Vyhledání a oslovení 15 společností před veletrhem (důraz na dealery, distributory a importéry) 

s ohledem na Vaše portfolio a požadavky 

— Pozvání společností na osobní jednání během veletrh se zástupci CzechTrade  

— Aktivní zastoupení společnosti při propagaci Vašich produktů a získání dalších kontaktů pro 

následné virtuální jednání po skončení veletrhu (možnost tlumočení ze strany zástupců 

CzechTrade) 

— Zpracování závěrečné zprávy v PDF formátu, jejíž přílohou bude Excel tabulka se seznamem 

zájemců o spolupráci včetně kontaktních údajů  

 

— Katalogová účast 25 000 Kč bez DPH  

 

 

Nenašli jste formu účasti, která by vyhovovala Vašim požadavkům? Ozvěte se nám  

a sestavíme Vám ji na míru.  

 

 

 

 

 

 

 



Expo AgroAlimentaria 
12. 11. – 15. 11. 2024 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 23. 8. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 6. 9. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 23. 8. 2024. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Chytil 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 504 

e-mail: jan.chytil@czechtrade.cz 

 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Tereza Vítková  

CzechTrade Mexiko  
 

Lago Alberto 375, Anáhuac I Sección, Miguel 

Hidalgo, Mexico City 

 

tel.: +52 55 8218 3517 

mob.: +52 55 8218 3517 

e-mail:  

tereza.vitkova@czechtrade.cz 

 

 

 



Expo AgroAlimentaria 
12. 11. – 15. 11. 2024 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Katalogová účast (25 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 

 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


